

TIEDOTE

Möhkön ruukkipäivä – Että muistaisimme 10.7.2022

Suomen itäisimmässä kylässä Ilomantsin Möhkössä järjestetään 10.7.2022 ruukkipäivä, jonka teemana on sotahistoria. Tapahtuman nimi on Että muistaisimme. Möhkö on rajakylä, jonka elämään sota on merkittävästi vaikuttanut. Möhkön kylä on osa äskettäin lanseerattua Ilomantsin Sotatietä.

Möhkön ruukkipäivän ohjelma tarjoaa monia näkökulmia sotahistoriaan. Päivä alkaa ortodoksisella liturgialla. Tutkija Satu-Maarit Myllyniemi kertoo sotaan liittyvistä ylläluonnollisista ilmiöistä. Möhkön sotatulokasveihin voi tutustua luontokierroksella. Ruukin päärakennus Pytingissä on sotakamreeri Rauno Suhosen kokoama näyttely, jossa on esillä kenraalimajuri Erkki J. Raappanan elämään liittyviä esineitä. Rajavartiolaivos esittelee tärkeää toimintaansa itärajan turvaamiseksi. Ilomantsilaiset kirjailijat kertovat teoksistaan. Öykkösenvaaran taistelualueelle järjestetään retkiä, joilla on oppaana Vilho Huuskonen kenraalimajuri Erkki J. Raappanan hahmossa.

Tapahtuman pääosassa on Pohjois-Karjalan asehistoriallisen killan kalustonnäyttely Sotka-panssarivaunuineen. Ruukin alueelle rakennetaan venäläisten ja suomalaisten sotilasleirit. Ohjelmassa on myös Sotka-panssarivaunun ajonäytös ja näytöslaukaus.

Eloa tapahtumaan tuo Trio Sissipartio, joka tanssittaa ja laulattaa yleisöä. Lapsille on tarjolla ongintaa, talutusratsastusta ja leikkihuone. Ruukkipäivänä julkistetaan Vuoden Möhkö 2022. Ilomantsin katujunan kyydissä voi tutustua Möhkön kylämaisemiin. Tapahtuman pääsylippuun sisältyy tutustuminen Möhkön ruukin alueeseen, jossa perusnäyttelyiden lisäksi ovat tarjolla kesänäyttelyt Omiensa joukossa - Rudolf Salomaan valokuvia ja Möhkönvirta 2022 - nykytaidenäyttely. Seppä takoo ruukin pajalla.

Päivän päätteeksi TeatteriMöhkö esittää näytelmän ”Vielä se Onnikin potkii”.

”Möhkön ruukkipäivä tarjoaa monipuolista kokemista ja tekemistä ainutlaatuisessa ruukkiympäristössä ja kulttuurimatkaileukylässä. Venäjän hyökkäys Ukrainaan on nostanut sodan mieliimme uudella tavalla. Möhkössä sota ja siihen liittyvät muistot ovat jatkuvasti läsnä ja osa myös nykyisyyttämme.”, tapahtuman johtaja Ulla Vartiainen toteaa.

Tapahtuman järjestää Möhkön Matkailuyhdistys ry.

Lisätietoja:

Tapahtuman johtaja Ulla Vartiainen, ulla.vartiainen@ilomantsinmuseot.fi, 050 409 8825

Möhkön Matkailuyhdistys ry, mohko.info@luukku.com, 045 340 3920

